

Øya og Holmavegen AS

ANBUKSDOKUMENT
24.08.2022

Prosjekt: Holmen

Side 07-1

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 01 KAPITALYTELSER, RIGG, DRIFT, MM

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07	BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE				
07.01	KAPITALYTELSER, RIGG, DRIFT, MM				
07.01.1	AV1.1 ETABLERING AV BYGGE- ELLER ANLEGGSPASS FOR EGET KONTRAKTARBEID Rund sum <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Andre krav:</i> Nei	RS		25000,00	25000,00
07.01.2	AV2.1 DRIFT AV BYGGE- ELLER ANLEGGSPASS FOR EGET KONTRAKTARBEID Rund sum <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Andre krav:</i> Nei	RS		200000,00	200000,00
07.01.3	AV3.1A AVVIKLING AV BYGGE ELLER ANLEGGSPASS FOR EGET KONTRAKTARBEID Rund sum <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag Omfatter følgende ytelser: Nedrigging av bygge- eller anleggsplass; Avsluttende dokumentasjon. Krav til avsluttende dokumentasjon Før overtagelse utføres skal entreprenør overlevere byggherre komplett sluttdokumentasjon av utført kontraktarbeid. Sluttdokumentasjonen skal foreligge senest 14 dager før overtagelse. Før overlevering skal entreprenøren levere til byggherre og alle registreringer og innmålinger. Koordinater skal leveres på forhånd i SOSI-format, ev. annet digitalt format etter nærmere avtale. Koordinatsystem er UTM EUREF89 sone 32. Høydereferanse NN2000.	RS		25000,00	25000,00
Sum denne side:					250000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					250000,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-2

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 01 KAPITALYTELSER, RIGG, DRIFT, MM

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.01.4	DB2.14A Trafikkavvikling Rund sum Andre krav: a) Omfang og prisgrunnlag Posten skal inkludere alt arbeid med varsling og evt. tiltak med omkjøringer osv.	RS		100000,00	100000,00
07.02	MARKRYDDING, GRAVING, FYLLING				
07.02.1	FD1.13200A GRAVING TIL GENERELLE GRAVENIVÅER Prosjektert fast volum Omfang: Inkludert opplasting Utførelse: Valgfri Graveskråning: Valgfri Lokalisering: Hele anlegget Formål: Veier Grunnforhold: Løsmasse Andre krav: a) Omfang og prisgrunnlag Posten gjelder graving og opplasting løsmasser ned til trau for vei og fortau. Veier Fortau	m ³	500,00	70,00	35000,00
07.02.2	FM2.223110A TRANSPORT UTENFOR ANLEGGSSOMRÅDET - FAST VOLUM Prosjektert fast volum Opplastingssted: Gravested Total transportlengde: Uspesifisert Lokalisering: Hele anlegget Leveringssted: Valgfritt Type masser: Løsmasse Andre krav: a) Omfang og prisgrunnlag Posten gjelder transport av løsmasse til eget deponi som entreprenøren rår over.	m ³	500,00	70,00	35000,00
Sum denne side:					170000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					420000,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-3

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 02 MARKRYDDING, GRAVING, FYLLING

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.02.3	FM2.223110A TRANSPORT UTENFOR ANLEGGSSOMRÅDET - FAST VOLUM Prosjektert fast volum Opplastingssted: Gravested Total transportlengde: Uspesifisert <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Leveringssted:</i> Valgfritt <i>Type masser:</i> Sprengstein <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Posten gjelder transport av sprengstein til eget deponi som entreprenøren rår over.</i>	m ³	100,00	70,00	7000,00
07.02.4	FF5.120A RENSK AV BERGOVERFLATE ETTER GRAVING Rensket areal Krav til nøyaktighet: Uspesifisert <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Gjelder rensk før sprengning av fortau.</i>	m ²	30,00	50,00	1500,00
07.02.5	FS1.132122A UTLEGGING I FYLLING Prosjektert anbrakt volum Type masse/sortering: 22/120 Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Underlag:</i> Trau <i>Kote/nivå:</i> Valgfritt <i>Tykkelse:</i> Variabel <i>Krav til lagvis utlegging:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag Levering og utlegging pukk under V2 og V3	m ³	50,00	250,00	12500,00
07.03	BERG				
07.03.1	FH1.3313 SPRENGNING I DAGEN Prosjektert fast volum Krav til kontur: Konturklasse 2 <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Formål:</i> Fortau <i>Restriksjoner:</i> Valgfritt <i>Krav til underboring:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei	m ³	100,00	200,00	20000,00
Sum denne side:					41000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					461000,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-4

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 03 BERG

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.03.2	FM1.2321 OPPLASTING - ANBRAKT VOLUM Prosjektert anbrakt volum Opplastingssted: Gravested <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Type masser:</i> Sprengstein <i>Andre krav:</i> Nei	m ³	100,00	50,00	5000,00
07.04	VEI, FORTAU				
07.04.01	Riving og fjerning				
07.04.01.1	ZB3.1212A SKJÆRING Samlet lengde Dekketype: Asfaltdekke Metode: Saging Total dybde: Fra 50 til 100 mm <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Saging av eksisterende veg</i>	m	850,00	50,00	42500,00
07.04.01.2	ZB7.22A RIVING AV FAST DEKKE Areal Dekketype: Asfaltdekke Total dybde: Fra 50 til 100 mm <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Spesielle forhold:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Posten gjelder riving/fjerning asfalt samt levering til godkjent mottak og behandlingsavgift.</i>	m ²	2200,00	40,00	88000,00
07.04.01.3	ZB5.43 FRESING Areal Dekketype: Agb Dybde: Fra 20 mm til 30 mm <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Jevnhet og struktur:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei	m ²	80,00	200,00	16000,00
Sum denne side:					151500,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					612500,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-5

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 04 VEI, FORTAU

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.04.02	Kantestein og belegg				
07.04.02.1	KD2.21113A KANT AV NATURSTEIN Lengde Type stein: Rett Dimensjonstoleranse høyde: Klasse 1 - NS-EN 1343 Dimensjonstoleranse fas/vis: Klasse 1 - NS-EN 1343 Settelag: Betong <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Underlag under settelag:</i> Bærelag <i>Bergart:</i> Granitt <i>Type:</i> Valgfritt <i>Tekniske krav:</i> Valgfritt <i>Flater:</i> Valgfritt <i>Tverrsnittsform:</i> Valgfritt <i>Dimensjon:</i> Valgfritt <i>Vishøyde:</i> 13cm <i>Antall hjørner/avslutninger/overganger:</i> Valgfritt <i>Linjeføring:</i> Valgfritt <i>Tilsluttende belegg:</i> Valgfritt <i>Fuger:</i> Betong <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og montering av kantstein satt i jordfuktig betong C25. Inkl klargjøre fundament for kantstein.</i>	m	260,00	900,00	234000,00
07.04.02.2	KD1.21123A BELEGG AV GATESTEIN Areal Type gatestein: Storgatestein Tykkelsestoleranse: Klasse 1 - NS-EN 1342 Settelag: Betong <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Underlag under settelag:</i> Bærelag <i>Bergart:</i> Granitt <i>Type:</i> Valgfritt <i>Tekniske krav:</i> Valgfritt <i>Flater:</i> Valgfritt <i>Dimensjon:</i> Valgfritt <i>Settemønster:</i> Valgfritt <i>Fuger:</i> Betong <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og montering av storgatestein satt i jordfuktig betong C25.</i>	m ²	350,00	1200,00	420000,00
Sum denne side:					654000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					1266500,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-6

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 04 VEI, FORTAU

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.04.02.3	KD1.22123A STRIPE AV GATESTAIN Lengde Type gatestein: Storgatestein Tykkelsestoleranse: Klasse 1 - NS-EN 1342 Settelag: Betong <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Underlag under settelag:</i> Bærelag <i>Bergart:</i> Granitt <i>Type:</i> Valgfritt <i>Tekniske krav:</i> Valgfritt <i>Flater:</i> Valgfritt <i>Dimensjon:</i> Valgfritt <i>Linjeføring:</i> Valgfritt <i>Tilsluttende beleg:</i> Valgfritt <i>Fuger:</i> Betong <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og montering av storgatestein satt i jordfuktig betong C25.</i>	m	400,00	500,00	200000,00
07.04.02.4	KD1.310003A BELEGG AV NATURSTEINSPATER Areal Dimensjonstoleranse: Uspesifisert Diagonaltoleranse: Uspesifisert Tykkelsestoleranse: Uspesifisert Settelag: Betong <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Underlag under settelag:</i> Bærelag <i>Bergart:</i> Granitt <i>Type:</i> Valgfritt <i>Tekniske krav:</i> Valgfritt <i>Flater:</i> Valgfritt <i>Dimensjon:</i> Valgfritt <i>Leggemønster:</i> Valgfritt <i>Fuger:</i> Betong <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og montering av heller satt i jordfuktig betong C25.</i>	m ²	22,00	1500,00	33000,00
Sum denne side:					233000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					1499500,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-7

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 04 VEI, FORTAU

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.04.03	Forsterkningslag og avretting				
07.04.03.1	FF1.2055 AVRETTING UTEN TILFØRING AV MASSER Areal Overflate: Uspesifisert Tillatt høydeavvik: ± 30 mm Tillatt planhetsavvik: ± 30 mm Lokalisering: Hele anlegget Masser i underlaget: Trau Andre krav: Nei	m ²	2433,00	15,00	36495,00
07.04.03.2	FS2.23000122A UTLEGGING AV LØSMASSE I LAG - AREAL Prosjektert areal Type lag: Bærelag Type masse/sortering: Uspesifisert Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll Lokalisering: Hele anlegget Underlag: Trau Tykkelse: 100mm Andre krav: a) Omfang og prisgrunnlag SORTERING 0/32 TYKKELSE 100 mm Levering og utlegging V1-V3	m ²	1431,00	70,00	100170,00
07.04.03.3	FS2.23000122A UTLEGGING AV LØSMASSE I LAG - AREAL Prosjektert areal Type lag: Bærelag Type masse/sortering: Uspesifisert Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll Lokalisering: Hele anlegget Underlag: Trau Tykkelse: 50mm Andre krav: a) Omfang og prisgrunnlag SORTERING 0/16 TYKKELSE 50 mm Levering og utlegging under betongheller og storgatestein.	m ²	500,00	50,00	25000,00
Sum denne side:					161665,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					1661165,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-8

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 04 VEI, FORTAU

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.04.03.4	FS2.23000122A UTLEGGING AV LØSMASSE I LAG - AREAL Prosjektert areal Type lag: Bærelag Type masse/sortering: Uspesifisert Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Underlag:</i> Trau <i>Tykkelse:</i> 150mm <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>SORTERING 0/32</i> <i>TYKKELSE 150 mm</i> Levering og utlegging fortau	m ²	502,00	90,00	45180,00
07.04.04	Varmeprodusert asfaltdekker				
07.04.04.1	JH2.11115221 VARMPRODUSERT ASFALTDEKKE Areal Formål: Veg Asfalttype: Agb Nominell steinstørrelse: 11 Lag: Bindlag Belastning: ÅDT 300 - 1500 Tykkelse: 30 mm <i>Lokalisering:</i> V1 og overkjørbar fortau <i>Bindemiddel:</i> Valgfritt <i>Steinkvalitet:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei	m ²	1322,00	150,00	198300,00
07.04.04.2	JH2.11115121 VARMPRODUSERT ASFALTDEKKE Areal Formål: Veg Asfalttype: Agb Nominell steinstørrelse: 11 Lag: Slitelag Belastning: ÅDT 300 - 1500 Tykkelse: 30 mm <i>Lokalisering:</i> V1 og overkjørbar fortau <i>Bindemiddel:</i> Valgfritt <i>Steinkvalitet:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei	m ²	1322,00	150,00	198300,00
Sum denne side:					441780,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					2102945,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-9

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 04 VEI, FORTAU

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.04.04.3	JH2.11115123 VARMPRODUSERT ASFALTDEKKE Areal Formål: Veg Asfalttype: Agb Nominell steinstørrelse: 11 Lag: Slitelag Belastning: ÅDT 300 - 1500 Tykkelse: 40 mm <i>Lokalisering:</i> Fortau <i>Bindemiddel:</i> Valgfritt <i>Steinkvalitet:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei	m ²	502,00	170,00	85340,00
07.04.04.4	JH2.11115124 VARMPRODUSERT ASFALTDEKKE Areal Formål: Veg Asfalttype: Agb Nominell steinstørrelse: 11 Lag: Slitelag Belastning: ÅDT 300 - 1500 Tykkelse: 45 mm <i>Lokalisering:</i> V2 og V3 <i>Bindemiddel:</i> Valgfritt <i>Steinkvalitet:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> Nei	m ²	109,00	170,00	18530,00
07.05	VA				
07.05.01	VA				
07.05.01.1	UP3.13A SANDFANGSKUM AV BETONG MED DYKKER Antall Diameter: DN 1000 <i>Lokalisering:</i> lht. VA plan <i>Utførelse:</i> Valgfritt <i>Sandvolum:</i> Valgfritt <i>Kumhøyde:</i> Valgfritt <i>Dimensjon utløpsdykker:</i> 160mm <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag Levering og montering av komplett NY sf hvor sf må flyttes og en etableres, posten skal inkludere alt arbeid med tilkobling av sf kum.	stk	3	30000,00	90000,00
Sum denne side:					193870,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					2296815,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-10

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 05 VA

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.05.01.2	FD2.11210A GRAVING AV GRØFT - LENGDE Prosjektert lengde Omfang: Inkludert opplasting Utførelse: Uavstivet Graveskråning: Valgfri <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Formål:</i> VA grøfter <i>Grunnforhold:</i> Løsmasser <i>Restriksjoner:</i> Valgfritt <i>Grøftedybde:</i> 1,5m <i>Bunnbredde:</i> 1,0m <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>BUNNBREDDE 1,0 m DYBDE INNTIL 1,5m</i> <i>Grøfter (Fra SF)</i> <i>Posten gjelder graving og gjennfylling</i> <i>Inkl. kumutvidelser.</i>	m	20,00	600,00	12000,00
07.05.01.3	FH1.5312A SPRENGNING AV GRØFT - LENGDE Samlet lengde Krav til kontur: Konturklasse 1 <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Formål:</i> VA grøfter <i>Restriksjoner:</i> Valgfritt <i>Bunnbredde:</i> 1,0m <i>Grøftedybde:</i> 1,0m <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>BUNNBREDDE 1,0 m DYBDE INNTIL 1,0 m</i> <i>Grøfter: Ca. 50% av total lengden på alle grøfter.</i> <i>Sprengning er rent tillegg til post for graving av grøft.</i>	m	10,00	500,00	5000,00
Sum denne side:					17000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					2313815,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-11

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 05 VA

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.05.01.4	FS3.1111221221A UTLEGGING AV LØSMASSE I GRØFT - LENGDE Prosjektert lengde Objekt i grøft: Rørledning Type lag: Fundament Type masse/sortering: 8/16 Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll Tillatt planhetsavvik: ± 5 mm <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Tykkelse:</i> 150mm <i>Underlag:</i> Trau <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og utlegging fundament t=150mm</i> <i>Det gjøres oppmerksom på at posten gjelder fundament for alle rør i grøfta.</i> <i>Grøfter (Fra SF)</i>	m	20,00	150,00	3000,00
07.05.01.5	FS3.1111221224A UTLEGGING AV LØSMASSE I GRØFT - LENGDE Prosjektert lengde Objekt i grøft: Rørledning Type lag: Sidefylling Type masse/sortering: 8/16 Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll Tillatt planhetsavvik: ± 20 mm <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Tykkelse:</i> Iht. tegning <i>Underlag:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og utlegging sidefylling.</i> <i>t=200mm</i> <i>Det gjøres oppmerksom på at posten gjelder sidefylling for alle rør i grøfta og alle grøfter minus magasin</i>	m	20,00	100,00	2000,00
Sum denne side:					5000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					2318815,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-12

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 05 VA

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.05.01.6	FS3.1113221224A UTLEGGING AV LØSMASSE I GRØFT - LENGDE Prosjektert lengde Objekt i grøft: Rørledning Type lag: Beskyttelseslag Type masse/sortering: 8/16 Levering: Eksterne masser Komprimering: Normal komprimering Kontroll av komprimering: Normal kontroll Tillatt planhetsavvik: ± 20 mm <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Tykkelse:</i> Iht. tegning <i>Underlag:</i> Valgfritt <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>Levering og utlegging beskyttelseslag</i> <i>t=200mm</i> <i>Det gjøres oppmerksom på at posten gjelder</i> <i>beskyttelseslag for <u>alle rør i grøfta og alle grøfter minus</u></i> <i><u>magasin</u></i>	m	20,00	100,00	2000,00
07.05.01.7	UM1.2211122211121A UTENDØRS AVLØPSLEDNING - KOMPLETT - TRYKKLØS - RØR AV TERMOPLAST Lengde Type avløpsledning: Overvannsledning Materiale: PVC-U Plassering: I grøft Skjøt: Muffeskjøt - ikke strekkfast Pakning: Fastsittende pakninger <i>Lokalisering:</i> Hele anlegget <i>Ledningsstrekk:</i> Iht. VA plan <i>Nominell diameter (DN/OD eller DN/ID):</i> 160mm <i>SN/SDR-verdi:</i> SN8 <i>Farge:</i> Sort <i>Relativ deformasjon:</i> Normal <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag <i>160 OV</i> <i>Se teknisk beskrivelse for kravspesifikasjon.</i> <i>Inkl. nødvendige <u>langbend</u> mellom kummer. Det skal kun</i> <i>faktureres for faktiske rørlengder.</i> <i>[Overvann-farge svart]</i>	m	20,00	200,00	4000,00
07.06	BELYSNING				
07.06.1	WT1A Armaturer for belysning Antall <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag Komplett levering montering av armatur i eks.master.	stk	14	20000,00	280000,00
Sum denne side:					286000,00
Akkumulert Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					2604815,00

Prosjekt: Holmen

Side 07-13

Utendørs: 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE - 06 BELYSNING

Postnr	NS-kode/Firmakode/Spesifikasjon	Enh.	Mengde	Pris	Sum
07.06.2	WTA Lysutstyr Antall <i>Andre krav:</i> a) Omfang og prisgrunnlag Komplett levering montering av lys med fundament, mast og armatur	stk	2	35000,00	70000,00
Sum denne side:					70000,00
Sum Utendørs 07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE:					2674815,00

Prosjekt: Holmen

Side 99-1

01 SAMMENSTILLING

SAMMENSTILLING AV KAPITLER**Kapittel:****kr**

07	BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE	2674815,00
07.01	KAPITALYTELSER, RIGG, DRIFT, MM	350000,00
07.02	MARKRYDDING, GRAVING, FYLLING	91000,00
07.03	BERG	25000,00
07.04	VEI, FORTAU	1740815,00
07.05	VA	118000,00
07.06	BELYSNING	350000,00

SUM

(Overføres til dok. 2, Anbudsbrev)

INNHOLDSFORTEGNELSE

07 BESKRIVELSE OG MENGDEFORTEGNELSE	
01 KAPITALYTELSER, RIGG, DRIFT, MM	07-1
02 MARKRYDDING, GRAVING, FYLLING	07-2
03 BERG	07-3
04 VEI, FORTAU	
01 Riving og fjerning	07-4
02 Kantestein og belegg	07-5
03 Forsterkningslag og avretting	07-7
04 Varmeprodusert asfaltdekker	07-8
05 VA	
01 VA	07-9
06 BELYSNING	07-12
99 OPPSUMERING	
01 SAMMENSTILLING	99-1